UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÁCH QUANG

Số:           /UBND-TP

V/v khảo sát phục vụ xây dựng báo cáo

chương trình hành động quốc gia của

Việt Nam về đăng ký,

thống kê hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bách Quang, ngày 30 tháng 09 năm 2024

                 Kính gửi: Công chức chuyên môn phường Bách Quang.

Thực hiện Văn bản số 1135/HTQTCT-HT ngày 23/9/2024, Cục Hộ tịch,

quốc tịch, chứng thực - Bộ Tư pháp; Văn bản số 123/STP-BTHCTP ngày

29/9/2024 của phòng Tư pháp về việc khảo sát phục vụ xây dựng báo cáo

Chương trình hành động quốc gia của Việt Nam về đăng ký, thống kê hộ tịch;

Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

UBND phường Bách Quang yêu cầu Công chức Tư pháp-Hộ tịch thực

hiện Văn bản số 123/STP-BTHCTP ngày 29/9/2024 của phòng Tư pháp theo

quy định (kèm theo đường link: https://me-qr.com/l/hotich2024 và mã QR code

khảo sát cùng công văn này.

Theo nội dung văn bản trên, Cục Hộ tịch, quốc tịch, chứng thực xây dựng

Phiếu khảo sát đánh giá tình hình đăng ký và thống kê hộ tịch để lấy ý kiến của

toàn bộ công chức tư pháp - hộ tịch cấp xã trên toàn quốc, nhằm hoàn thiện Báo

cáo Tổng kết Chương trình hành động của Bộ Tư pháp, bảo đảm khách quan,

toàn diện, sát thực tế, đồng thời làm cơ sở nghiên cứu, đề xuất nội dung, định

hướng Chương trình hành động quốc gia về đăng ký, thống kê hộ tịch giai đoạn

tiếp theo.

Yêu cầu Công chức Tư pháp - hộ tịch phường Bách Quang căn cứ Công

văn này tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TP (02b…)

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

https://me-qr.com/l/hotich2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:28:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T10:28:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Bách Quang<bachquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!